archipresbyteri sedis eiusdem in Puczin (SpUfcgen Dì. 
2 1 /4  SDÌ. Bon Äreujburg), in Cruezeburg (@tabt .ffrcujburg), in  Cruczindori'(jìrcujciu 
bovf DÌO. ju Ö . 5/ 8 SDÌ. Bon Äreujburg), in  КисЬекецепиіПа (jìodjeièborf SD. ju 
D ì® . 1 5/g SDÌ. Bon Äreujburg), in  Bomgärthe (SBaumgavtcn Dì. ju DÌD. 13/ 4 3JÌ. 
Bon Ärctijburg), in Kunow (Äunau @. ju © O . 3/g9DÌ. вой Ä m tjbutg), inSuarde 
(@d)iearbt SJÌ®. 5/g SDÌ, Bon Ärcujburg), in  Scalonder (©falling DiSffi. juDi. li/gSDi. 
Bon Ävcujbiirg), in Bosenow (Dìofen DÌDÌ®. t 3 g D.!¡. вой Ärcujburg) dicte Puezcz- 
nensis sedis ecclesiarum, nec non omnium et singulorum archipresbytororum, 
viceplebanorum, rectorum, altaristarum ceterorumque benefleiatorum ecclesiarum 
parochialium opidorum rm-alium in  sedibus archipresbyteralibus, quo alias de- 
canatus rurales nuncupantur, videlicet in Legniczensi, Jawrensi, Goltbergensi 
siue Aurimontani, Lewenburgensi, Hersbergensi, H aynensi et Nouitorensi minori 
in  archidiaconatu Legniczensi W ratislauiensis diócesis consistencium ceterorumque 
omnium et singulorum benefleiatorum, plebanorum et clericorum in presenti causa 
nominatorum ciuitatis et diócesis W ratislauiensis, prout de predicti magistri Theo- 
derici de Puteo substitucionum et prefatorum Petri Puczin, archipresbyteri sedis 
Bregensis, et Bartholdi de Czeginhals, et Johannis Вік ас magistri Johannis 
Goswini, nec non Petri Hellinbold et Thome de Kempnicz procuratorum pro- 
curaciommi mandatis nobis constabat, prout constat euidenter, religiosum virum 
fratrem Bartholomeum de Grassis, procuratorem generalem ordinis fratrum minp- 
rum, Auinione personaliter inuentum, per porterium ad hoc indicium citari man- 
dauimus et fecimus ad dicendum et excipiendum, quidquid dicere et excipere 
vellet verbo vel in scriptis contra commissionem predictam, nobis, vt predicitur 
oráculo vine vocis factam, nec non contra procnracioniim et substitucionum man
data per dictum magistrům Theodericiim do P uteo , procuratorem substitutům,
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producta, ad certum peremptorium terminum comparendi, in  quo per prefatum 
magistrům Theodericum de Puteo procuratorem coram nobis in indicio compa- 
rentem dicti fratris Bartholomei procuratoris generalis citati non comparentis 
пес contra commissionem hüiusmodi necque procuratoria et substituciones pre- 
dictas quidquid dicere sen dare curantis contumacia accusata et per nos merito 
•prout erat, contumace reputato, subsequentcr idem dominus noster papa in con
sistorio prenominato sim ili oráculo vine vocis nobis commisit’, quod illas con
stituciones sen declaraciones per prefatum dominum patriarchům Alexandrinum  
factas videremus, et si eas inueniremus sen alias nobis appareret esse factas 
per non habentem potcstatcm , ipsas annularcmus, si nobis videretur, et illas, 
de quibus nobis videretur, confìrmaremus, vel nouas faceremus, consulto tarnen 
super hoc domino nostro papa memorato. Contra quam quidem commissionem  
prefatus magister Theodericus de Puteo procurator substitutus in termino ad 
hoc competenti certas, excepciones dedit in  scriptis, et insuper nonnullas de
claraciones et constituciones per dictum patriarcham, vt d ix it, factas et decla- 
ratas, пёс non quandam peticionis cedùlam produxit in hcc verba: Johannes 
miseracione diuina patriarcha Alexandrinus, apostolice sedis in  partibus Almanie, 
Boemie, Yngarie et nonnullis aliis nuncius et legatus, vniuersis, ad quos pre
sentes litere perueniunt, salutem in  domino sempiternam. Notimi ipsorum te
nore facimus, quod anno domini millesimo trecentesimo septuagésimo secundo, 
pontificatile sanctissimi in  Christo patris et domini nostri domini Gregorii, di
uina prouidencia pape vndecimi, anno secundo, die sexta decima mensis Fe- 
bruarii in  W ratislauia, in  domo habitacionis nostro, comparuerunt coram nobis 
religiosi viri fratres Borchardus, vicarius prouincie Saxonie ordinis fratrum mi- 
norum, nec non Magdeburgensis et Thuringie, et eciam dicti ordinis et prouincie 
custodiarum custodes, (pierniose et lacrimose nobis exponentes, quod quidem p lu 
rimi et fere omnes plebani et ecclesiarum rectores residentes et animarum curam 
gerentes in ecclesiis in  dictis custodiis constitutis, in suis predicacionibus, quas 
publice in ambone ad populum faciant, predicant et publicant et publicari vbi- 
que procurant capitula infra scripta in grande preiudicium et enorme dicti or
dinis et religiosorum status eiusdem , quorum effectus inférant et in personam  
dictorum fratrum. notam infamie et opprobrio sustencionis efficiunt. Primo enim. 
prillate dicunt dicti p leban i. et publice predicant in ambone, quod fratres dicti 
ordinis presentati per suos superiores diocesanos ad confessionem audiendam ho
mines audire non possint absque requisicione plebanorum et licencia seu auc- 
toritate in parochia cuiuscunque, ymmo pocius sint deceptores illorum, qui con- 
fitentur eisdem. * Item eciam quoscunque vtriusque sexus, qui dictis fratribus fue- 
rint confessi, retrahunt a sacramento eucaristie et denegant ministrare dicentes 
publice: vadatis ad recipiendum sacramentum, vbi fuistis confessi. Item eciam 
omnibus infirmis, qui dictis fratribus fuerint confessi, sacramentum extreme vnc- 
cionis petentibus earn ministrare denegando ex eo, quod fratribus confessi fuerint, 
sine dictorum sacramentorum administracione mori permittimtur. Item asserunt, 
quod fratres degentes per villas, vbi conuentus non habent, confessionem audire 
non possint in domibus-seu locis honestis in  v illa  existentibus, et si contra fa- 
ciunt, illi, qui confessi eisdem fuerint, absolucionis benefìcium minime consequan- 
tur. Item publice predicant et prohibent in ambone sub anathemątis pena et 
excommunicacionis, neminem laicum persuadere alteri laico, sicut pater filio et 
e contra vel vicinus, alibi sepulturam eligere, quam in  ecclesia parochiali, ex 
qua prohibicione sine defectu et contra ins facta homines retrahuntur ab elec- 
cione sepulture in  conuentibus dictorum fratrum. Item fuñera, que apud fratres 
sepelienda sunt, dum secundum morem terre in parochialibus ecclesiis offerunt, 
adeo sub quadam specie boni in  ecclesiis d.etinentur per plebanos et populum  
fatigant, quod, dum funus de parochiali ecclesia apud fratres sepeliendum trans
férant, vix aliquis secularis post funus subsequitur, quod totum ftt in  fraudem
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oblaoionum, que occasione dicti funeris ad fratres debent deuenire. Item decent 
et suggérant populo suo wlgari, ne alibi sepulturam eligaut, quam in sua pa
rochial! ecclesia, vbi et non alibi debent eum suo pastore a mortuis resurgere. 
Item suggérant populo, quod si fratres haborent sepulturam laicorum, eciam ha- 
berent administracionem saćramentorum. Sub inferunt eciam, quod si fuisset eis 
concessum audire confessionem fratram et ab eleecioiie sepulture penes ipsos 
(§ter fiat ber @d)tcttier bcb DrígmnbSnftrumeuícž etwas auSgeíaffcn, etwa detrahi 
non possent). Item eciam fratribus dicti ordinis in  sua mendicacione degentibus 
prohibent plebani suos subditos, prebere dictis fratribus mendicantibus admini- 
culum sen iuuamen, nee non eciam aliquos ex ipsis subditis inter alios catho- 
licos coadiutores sen cooperatores eleemosynarum dictorum fratrum ex hoe in 
hibent, ymo eciam nec permittunt dictis fratribus, necessitates suas ad populum  
intimare publice. Super quibus, Y t  premissum est, in  suis preiudicium et dicti 
ordinis notorum attemptorum publice in  ambone et alibi adeo, quod non possint 
aliqua tergiuersacione celavi, dicti vicarii ot custodes sibi pecieruiit et dicto or
dini prouiderí de remedio optimo et iusticiam ministrare, summarie et do plano 
sunt de facto notorum, in quo proccdendum est iuris rigore et sollempnitatibus 
omissis. Wos igitur, eupientes inter predictos plebanos et rectores et eciam pre- 
fatos fratres nedum zelimi amore, caritatis femore conseruare, ym o, quantum 
nobis deus ministrauit, augmentare, non intendentes, sieut nec possumus, decre- 
tis ecclesie de sepultłmris, que (?) quam plurimum premissa tangit et decidit, in  
aliquo derogare, si que de facto inter prefatos vertuntur, decidere, et causa fo- 
uendi concordie declaramus in  et super prem issis, referendo nos ad capitula 
supřadicta, declaramus fratres présentâtes per superiores sui ordinis diocesano 
pro confessionibus audiendis, ipsos ex tunc posse audire absque plebani sen rec- 
toris requisicione et aiietoritate. Item prohibemus per censuram ecclesiasticam  
in virtute sacre obediencie et sub pena excommunicacionis, quam canonicis mo- 
nicionibus premissis in contrarium facientes ferimus in  h iis scriptis, ne plebani 
sen rectores ecclesiarum deinceps a sacramento eucaristie sen extreme vnccionis 
et sepultura seu sacris aliis ecclesiasticis quibuseunque retrahant sen retrahi 
procurent quouismodo illos, qui confessi fueriht peccata sua fratribus supradictis, 
quod tamen de sanis quidem et beneualentibus tempore confessionis sue, quam de 
insanie fieri prohibemus. Item declaramus, quod in lo c is , in  quibus fratres 
habent conuentus, ibidem Confessiones audiant omnium hominum vtriusque sexus 
bene valencium et sanorum in  conuentu vel in parochiali ecclesia, si placuerit 
plebano, infirmorum vero Confessiones audiant in domibus, quibus degunt. In 
locis autem, quibus conuentus (,§ict fe1)lt iucifcicfjt etti non est), audiat confessio
nem in parochiali ecclesia et si forsan plebanus et rector (§tev ift Waíjvfcbetultd) 
aužgelaffcn prohiberet), in ilio casti liceat predictis fratribus alibi, quam in ec- 
clesiis, locis honestis hominum sanorum Confessiones audire et infirmorum in 
domibus, quibus degunt, et penitencias iniungere salutares. Item declaramus 
plebanos sen rectores ecclesiarum non posse prohibera publice vel occulte et ad 
populum predicare, quod laicus non audeat laicum, sicut pater filium et contra, 
et vicinus vicinum inducere ad eligendum sepulturam in  conuentibus fratrum 
predictorum, reprobantes, quod dicti plebani in suis predioacionibus subinseruut, 
videlicet, quod die estremi indicii corpora parochianorum suorum habent resur
gere eum plebano parochiali suo in cimiterio parochiali et non alibi, et adeo 
dicti parochiani in dicto cimiterio et (non) alibi deberent sepulturam eligere, 
quod sic asserere esset contra fidem. Prohibemus eciam sub eisdem, ne plebani 
seu rectores ecclesiarum per se vel alium . directe vel indirecte fratres impediant 
in  procuracione suarum eleemosynarum, nec procuratores sen cooperatores per 
ipsos deputatos ad eleemosynas suscipiendas, nec eciam impedimentum in men
dicacione sua offerant, quominus necessitates suas et alia, que sibi competunt, 
valeant pacifice et quiete ad populum explicare. Sane ex prefatorum custodie
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et fratrimi relaciono et aliorum fide digno rum testimonio percejíimus, fratres 
predictos in  suis predicacionibus et confessionibus, et quam plurimum plebanos 
et rectores ecclesiarum ausu temerario impedimentum oíferre, licet ordinario pro 
talibus excercendis per superiores sui ordinis fuerint presentati, n isi dicti fratres 
premissi vtantur de licencia et consensu ex premissis prenominato rum rectorum 
et plebanorum, quod est expresse contra tenorem priuilegii fe. re. me. domini 
Clementis pape quarti fratribus prefati ordinis indulti, de quo nobis extitit facta 
piena fìdes, cui procuratores per constituciones aliorum Romanorum pontifìcum  
extitit minime derogatimi, tarnen ad boc esset mencionem de dicto priuilcgio fieri 
speciálem. Quapropter precipiendo mandamus omnibus et singulis plebanis, 
rectoribus et prelibatis custodiis, plebem seu curam animarum regentibus, nec 
non eciam aliis personis ecclesiasticis cuiuscunque status et condicionis in pro- 
uinciis nobis decretis ' constitutis, quatenus dictos fratres noe ipsorum aliquem in 
dictis suis predicacionibus sen confessionibus, ncque subditos suos, cuiuscunque 
status existant, dictis fratribus confiteri volentes, licet ipsas faciant consensu 
plebanorum scu rectorum minime requisito, cum iuxta tenorem dicti priuilegii 
ad hoc nullatenus sint astricti, per se voi alium quouismodo directe vel indirecte 
impedire seu molestare (sub) excommunicacionis pena, quam canonica monicione 
premissa, quocunquo contra facientes, preterquam in  pontificali dignitate con- 
stitutos, incurrere volumus ipso facto. Ad aliud autem, quod plurimum a ple
banie predicatur publice ad populum, videlicet, priuilegia (et) indulgencias dictis 
fratribus et suo ordini cohcessas fore et iuisse reuocatas et iam de presenti esse 
nullas, nec occasione dictorum priuilegiorum fratres posse amplius vti et con
fession em audire, que in dictis priuilegiis contilientur, occurrere cordialiter cu- 
pientes prohibemus in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, 
quam in contrarium facientes et canonica monicione premissa ferimus in hiis 
scriptis, ne aliquis, cuiuscunque status existât, talia de cetero seu sim ilia dicere 
seu predicare présumât, n isiforsitan de reuocacione priuilegiorum facerent promp- 
tam et per omnia indubitatam mencionem. Declaramus eciam, quod quicunque 
fidelis prelibatis fratribus ad audiendam confessionem presentatis confìtentur (con- 
fìtetur?), absoluti fuerint (absolutus fuerit?) a casibus eis a iure concessi^, ab
solu cionis fuerint benefichila consecuti, et satisfaccionem constitutis hominibus 
vtriusque sexus prolùdere, ac si suo plebano confessi fuissent. Ceterum eciam 
est, non est intencionis nostre, quod licet predicta declaramus et defenderemus, 
iuris ordine (et) virtute legacionis nobis iniuncte in  prouinciis nobis decretis 
spectantibus, predictas declaraciones et sentenciám nec per aliam per nos vna 
cum reuerendissimo in Christo patre domino archiepiscopo Pragensi inter pre- 
positum et canónicos Budissinenses ex vna parte et fratres dicti loci parte ex 
altera latam priuilegiis et libertatibus dicti ordinis in aliquo derogare. Quam 
seu quas declaraciones, prohibiciones et decisiones, vt premittitur, factas pre
cipiendo mandamus in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena, 
quam canonica monicione (premissa) in  contemptores seu contra molientes feri
mus in hiis scriptis, inuiolabiliter obseruari. Veruni quia propter plebanorum  
pluralitatem et locorum distanciam et temporis, quo hic esse possumus, breuita- 
tem in premissas declaraciones non potuimus plebanos et rectores coram nobis 
facere euocari, volumus tamen, quatenus, cum promisse declaraciones et man
data eis publicabuntur, aliquid proponere seu allegare volunt, hoc eis sit licitimi 
coram nobis infra duos menses a die publicacionis, si infra prouincias nobis 
deputatas degerimus, si autem extra dictas prouincias fuerimus, tunc eis liceat 
coram conseruatore ordinis predicti, quos conseruatores hortamur in  domino, 
quatenus in premissis et ex eis dependentibus summarie et de plano procedentes 
absque morís dispendio ministrent et partibus iusticie eomplementum. Datum  
W ratislauie sub sigillo nostro anno pontificatus, mense, die, quibus supra. Petit 
procurator et procuratorio nomine honorabilium virorum rectorum parochialium
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ecclesiarum Wratislauicnsis ciiiitatis et diócesis per vos reuerendissimuin patrem 
dominum Johannem cardiiialem Sabinensem declaraciones, factas per reuerendum 
patrem dominum Johannem patriarcham Jerosolymitanum (Alexandrinum ?) ac 
statuta et ordinaciones fuisse et esse mullas, cassas, irritas et inanes, et eins 
processum, declaraciones et ordinaciones fuisse et esse reuocandas, cassandas et 
irritandas ac per vos et per vestram reuerendissimam paternitatem cassari, an 
nullali et irritali, quatcnus de facto processerunt et alias in  et super premissis 

•sibi ücri iusticie complementum, et predieta petit eoniunctim et diuisim omni 
meliori modo, causa et forma, quibus melius et efficacius poterit, officium vcstrum 
humiliter implorando et cum expensis factis, dampnis et interesse, de expensis 
faciendis protestatili’, saluo iure addendi, minuendi, corrigendi, declarandi etc., 
vt est moris. Quibus sic declaracionibus et peticione coram nobis oblatis, et 
insuper inter partes predictas coram nobis ad actus aliquales processo, subsequen- 
ter memoratus dominus noster papa reuerendissimo in Christo patri et domino 
domino Petro cadem miseracione diuina sancti Eùstachii dyacono sancte Eomane 
ecclesie cardinali suo sim ili oráculo vine vocis commisit causarti et causas in  
quadam commissionis seu supposicionis cédula contentas aitdiendum, resumendum, 
decidendum et fine debito terminandum. Cuius quidem commissionis vigore pre- 
fatus dominus cardinalis index et commissarius legitim e procedens, instante ma
gistro Шсоїао Magni, procuratore substituto, per religiosum virimi fratrem L u
do wicum de Veneciis, procuratorem generalem ordinis fratrum mino rum, prout 
de dieta substitucione constat per acta presentís cause, magistrům Theodericum  
de Puteo procuratorem predictum citari mandauit et fecit per porterium suum 
ad hoc iuratum ad dicendinn et excipiendum, quicquid dicere et exciperc vellet 
verbo vel in scriptis, contra huiusmodi commissionem eidem domino cardinali 
factam ad certuni peremptorium terminům competentem. In  quo datis per eun- 
dem magistrům Theodericum de Puteo procuratorem nonnullis exccpcionibus in 
scriptis deinde idem dominus cardinalis index et commissarius magistro Theode- 
rico de Puteo procuratori predicto et Bertholdo de Makenrodc procuratori sub
stituto dictoruni fratrum minorum ad resumendum et resumi videndum causam 
seu causas huiusmodi in eo statu, in quo coram nobis et venerabili viro domino 
Galhardo de Xoua ecclesia, sacri palacii causarum auditore, vltimo remanserunt 
vel dicendum et causam racioiiabilem allegandum, qtiare resumi non deberet, 
certum peremptorium terminům duxit statuendum. Quo aduenicnte termino pre- 
fatus dominus cardinalis index et commissarius ad prefati fratris laido itici pro- 
curatoris generalis coram eodem domino cardinali in indicio comparentis et dicti 
magistri Theoderici de Puteo ; procuratoris non comparentis contumaciam accu- 
santis inštanciám causam seu causas huiusmodi in  statu predicto resumpsit et 
habuit pro resumptis dieto magistro Theoderico de Puteo procuratore non com
parente et contumace prius merito reputato. In  eins contumaciam instante ma
gistro Nicolao Magni procuratore substituto predicto prefatum magistrům Theo
dericum de Puteo procuratorem citari mandauit et fecit per porterium suum 
predictum ad dandum et recipiendum darique et recipi videndum libellum seu 
peticionem summariam in  hac causa ad peremptorium certam dicm, quam dicto 
Nicolao procuratori petenti statuit tune ad idem. Qua die adueniente compa
rente iudicialiter coram eodem domino cardinali indice et commissario magi
stro Nicolao Magni procuratore substituto sepe dieto nomine procuratorio, quo 
supra, dictique magistri Theoderici de Puteo procuratoris sen partis sibi aduerse 
non comparentis nec libellum in causa dare curantis contumaciam accusante et 
in eins contumaciam duos libellos pro se et parte sua verbo exhibente eosque 
dare promittente loco et tempore oportunis, memoratus dominus cardinalis index 
et commissarius ad dicti magistri N icolai Magni procuratoris substituti inštan
ciám prelibatum magistrům Theodericum de Puteo procuratorem ad responden
dum huiusmodi libellis et litem super eis contestandum vel dicendum et causam
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allegandum, quare huiusiuodi libcllis respondcri non dcberet, ad eertum peremp- 
torium terminům comp et en tem , in quo per dictum magistrům ŕficolaum Magni 
procuratorem substitutum coram oodem domino cardinali in indicio comparentem 
partís sibi aducrso non comparentis ncc huiusmodi libcllis responderé curantis 
contumacia accusata et per eundem dominum cardinalem merito contumace re
putato, in eins contumaciam dictus dominus cardinalis iudex et commissarius ad 
dicti magistri N icolai Magni procuratòris substituti instanciam prefatum ma
gistrům Theodericum de Puteo procuratorem per porterium suum antedictum ci- 
tari mandauit et iecit ad ponendum et artieulandum poniquc et articolari viden- 
dum in  hac causa ad certum peremptorium terminimi competentem, quem eidem 
magistro. Nicolao procuratori petenti ad idem duxit preflgendum. Adueniente 
itaque termino huiusmodi comparons in  indicio coram dicto domino cardinali 
indice et commissario prefatus magister Nicolaus Magni procurator partis sibi 
aduerse non comparentis nec posiciones et artículos dare curantis contumaciam 
aceusauit ipsumque contumacem reputari petens, in eins contumaciam noimullos 
ponens et artículos concludentes in  hac causa exhibuit et produxit, dictusque 
dominus cardinalis index et commissarius prefatam partem citatam non compa
rentem, licet debite expectatam, reputans merito contumacem in  eius contumaciam 
prelibatimi magistrům Theodericum de Puteo procuratorem citari mandauit et 
fecit per porterium suum predictum ad respondendum huiusmodi posieionibus 
in quantum posiciones, et ad dicendum et exoipiendum, quicquid dicere et ex- 
cipere vellet, yerbo усі in  seriptis contra huiusmodi artículos, in quantum ar- 
ticuli existebant, ad certum peremptorium terminům competentem. Huiusmodi 
quidcm adueniente termino comparons iudicialiter coram dicto domino cardinali 
indice et commissario dictus Magister Nicolaus Magni procurator substitutos 
partís sibi aduerse non comparentis nec huiusmodi posieionibus, in  quantum po
siciones, responderé, ñeque contra artículos predictos, in quantum articuli existe
bant, dicere quidquam curantis contumaciam aceusauit, ipsum contumacem re
putari petendo, prelibatusque dominus cardinalis iudex et commissarius eandem 
partem citatam (et) non comparentem, licet sufficienter expectatam, reputauit me
rito contumacem et in  eius contumaciam instante dieto Magistro Nicolao pro
curatore predictum magistrům Theodericum de Puteo procuratorem citari man
dauit et fecit per porterium suum antedictum ad producendum et produci viden- 
dum omnia et singula iura, acta, literas, processus, instrumenta et monumenta, 
quibus in  hac causa yti et se iimare vellet, ad peremptoriam et certam diem 
competentem, quam dieto magistro Nicolao procuratori petenti statuii tune ad 
idem. In qua comparentibus in indicio coram domino Egidio B elleniensi, audi
tore ipsius domini cardinalis, tunc de mandato ipsius domini cardinalis pro eo 
ad iura reddendum pro tribunali sedente, magistris Nicolao Magni ex vna parte 
et Johanne Goswini procuratoribus predictis nominibus procuratoriis, quibus su
pra, ex altera parte, idem magister Nicolaus Magni procurator satisfaciendo huius
modi termino nonnulla instrumenta presentata pro se et parte sua in hac causa 
exhibuit et produxit, contra que idem magister Johannes Goswini procurator 
verbotenus generaliter excepit diccns, se non velie alia producere in hac causa, 
nisi que superius pro parte sua producta existebant. Deinde coram eodem 
domino cardinali inter dictas partes nonnuUis terminis seruatis tandemque 
causa sen causis huiusmodi per dictum dominum cardinalem ad cancellariam  
domini nostri pape remissis subsequenter idem dominus noster papa causam 
seu causas predictas nobis Johanni, episcopo Sabiiiensi, cardinali predicto com- 
m isit audiendas et resumendas fineque debito terminandas cum euergente, inci
dente, dependente et connexo. Cuius quidem commissionis vigore nos instante 
magistro Nicolao deW olauia procuratore substituto per prefatum magistrům Jo- 
hannem Gosivini procuratorem constitutum dictorum rectorum parochialium, prout 
de dicta substitucione extitit, facta fides plena, citari mandauinms ct fecimus per
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porterium nostrum predTctum fratres Liidouicüm de Yeneciis et Bartholomeum de 
Janua, procuratores generales ordinis fratrum minoriim, ad dicendum et excipiendum, 
quidquid dicere et excipere voilent, verbo vel in  scriptis contra commissionem pre- 
dictam, nobis, vt premittitur, factam ad certum peremptorium terminům competentem. 
In quo per dictum magistrům Nicolaum de W olouia, procuratorem substitutům, 
coram nobis in indicio comparentem, dictor'um fratrum Ludouici et Bartholomei 
procuratorum generalium citatorum non comparencium, nee quiequam contra 
commissionem huiusmodi dicere curancium contumacia accusata, nos eosdem fratres 
citatos non comparentes, licet debite expectatos, reputantes merito contumaces 
in eorum contumaciam eosdem citari mandauimus ad resumendum et resumi 
videndum causam sen causas huiusmodi in  eo statu, in quo coram prefato domino 
cardinali sancti Eustąchii vltimo remanserunt, ad terminům peremptorium com
petentem. Quo adueniente comparente in indicio coram nobis magistro Ш соїао 
de W olauia procuratore substituto supradicto dictorum fratrum Ludouici et Bar
tholom ei procuratorum generalium non comparencium nec huiusmodi termino 
satisfacere curancium contumaciam accusante, ipsos contumaces reputari petente, 
nos eisdem fratribus citatis non eomparentibus, licet debite expectatis, per nos 
merito contumacibus reputatis, in  eorum contumaciam causam., sen causas huius
modi vna cum dieto magistro Шсоїао de W olauia procuratore resumente et resumi 
petente in statu predicto resumpsimus et habuimus pro resumptis. Quibus sic 
resumptis nos tandem ad prefati magistri Ш соїаі de W olauia procuratoris sub- 
stituti coram nobis in indicio comparentis inštanciám prefatos fratres Ludouicum  
de Veneciis et Bartholomeum de Janua procuratores generales per porterium 
nostrum predictum, nec non ministrům generalem, guardianos, custodes et fratres 
quoscunque dicti ordinis fratrum minorum per audienciám pontificalium literarum  
contradictarum domini nostri pape citari mandauimus et fecimns ad audiendum 
per nos in huiusmodi causa diffinitiuam ferre sentenciám ad diem et horám in- 
ferius annotatas. Quibus quidem die et hora huiusmodi aduenientibus comparuit 
in indicio coram nobis magister Nicolaus de W olauia procurator substituías pre- 
dictus, nominibus proeuratoriis, quibus supra, et quandam citacionis pergamenam  
cedulam a nostra auditoria emanatami et de mandato nostro in audiencia publica 
predicta porrectam et lectam, signoque ipsius auditorie interius signatam ac sigillo  
ad citaciones huiusmodi sigillandas specialiter deputato, vt moris est sigillare, 
communitam representauit, dictorum que in  eadem citacione contentorum, nec non 
eciam dictorum fratrum Lodouici et Bartholomei procuratorum generalium cita
torum non còmparentium nec huiusmodi termino satisfacere curancium contu
maciam accusami, petens eos contumaces reputari, et in  eorum contumaciam 
per nos diffinitiuam in hac causa pro se et parte sua ferri sentenciám cum in
stancia postulami. Nos tandem prefatós citatos non comparentes, licet debite 
expectatos, reputauimus quo ad actum huiusmodi merito contumaces et in  eorum 
contumaciam, visis primitus et diligenter inspectis omnibus et singulis actis, 
iuribus, literis, processibus et munimentis in huiusmodi causa actitatis, factis et 
productis eisque intra nos et cum peritis plenius recensitis, ac habito consilio 
et tractatu, consideratisque et attentis omnibus et ëingulis, que circa hec atten- 
denda et consideranda fuerunt, per ea, que vidimus et cognouimus et de presenti 
cognoscimus et videmus, ad nostrum diffinitiuam procedendum duximus, eamque 
in scriptis tulimus et presentibus ferimus in hune modům : Quia non apparet 
nobis, predictum reuerendum patrem dominum patriarch am Alexa ndrinum aliquam  
potestatem Imbuisse faciendi, ordinandi seu statuendi ordinacionés, statuta sen 
declaraciones predicta, per hanc nostrum diffinitiuam sentenciám, quam pro tribu
nali sedentes, visis et intellectis munimentis cause huiusm odi, ferimus in hiis 
scriptis, pronunciamus, deeernimus et declaramus eadem ordinacionés, declaraciones 
et statuta omnia et singula, et quicquid spentimi est ex eis vel propter ea , tan- 
quam iacta ab ilio, qui nullam habuit potestatem, cassa, nulla, irrita et inania ac